АДМИНИСТРАЦИЯ КРЕМЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                             от           19.10.2017       № 85
О внесении изменений в постановление администрации Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области  от 25.06.2013 № 48 «О создании комиссии по противодействию коррупции и утверждении Положения о  комиссии по противодействию коррупции  в администрации Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области
             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ                           «О противодействии коррупции», Уставом Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области, администрация Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области  от 25.06.2013 № 48                     «О создании комиссии по противодействию коррупции и утверждении Положения о  комиссии по противодействию коррупции в администрации Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области»:
        Состав комиссии по противодействию коррупции в администрации Кремлевского сельсовета Коченевского района  Новосибирской области изложить в новой редакции
	Просвирнова Е.В.
	- зам. главы администрации, председатель комиссии

	Булгакова А.Н.
	- специалист администрации, секретарь  комиссии

	Чубарова Т.В.
	- Председатель Совета депутатов Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области (по согласованию)

	Косачева Г.А.
	- председатель Совета ветеранов Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области (по согласованию)

	Соколова И.В.
	- специалист администрации

	Сидоров В.Н.
	- директор МУП «Кремлевский комхоз»

(по  согласованию)

      3. Опубликование постановления в периодическом печатном издании органов местного самоуправления «Вестник Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области», разместить на официальном сайте администрации Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области.

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кремлевского сельсовета                                                                               Коченевского района новосибирской области                                       Т.Д.Силачева